

工事調査表－1 積算内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

積算内訳書

工事名		令和5年度 緊急総合治山事業第3号工事						
工種	単位	入札時				工事完成時		
		予定価格		当初入札額		最終契約額	最終実績額	
		金額(a)	備考	金額(A)	備考	金額(C)	金額(B)	備考
直接工事費		48,772,240		48,712,707			53,093,341	
共通仮設費		5,238,135		4,224,889			4,604,444	
純工事費		54,010,375		52,937,596			57,697,785	
現場管理費		16,862,039		13,601,067			14,801,308	
工事原価		70,872,414		66,538,663			72,499,093	
一般管理費等		12,667,586		10,221,337			11,100,907	
工事価格合計		83,540,000		76,760,000		83,600,000	83,600,000	
消費税		8,354,000		7,676,000		8,360,000	8,360,000	
工事費計		91,894,000		84,436,000		91,960,000	91,960,000	

工事調査表-2 工事費内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工事費内訳書

令和5年度 緊急総合治山事業第3号工事												
工事名	入札時						最終契約額 金額(C)	最終実績額			(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05を外れる場合 その理由を記入
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額				数量	単価(b)	金額(B)		
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)						
山腹工事	1	式	48,772,240	1		48,712,707		1		53,093,341		
治山土工	1	式	1,303,545	1		1,303,545		1		1,489,477		
法面整形工	1	式		1		1,303,545		1		1,489,477		
切土法面整形 人力		m ²		645.0	2,021	1,303,545		737	2,021	1,489,477	1.00	
山腹基礎工	1	式	20,411,934	1		20,447,604		1		23,681,118		
法枠工		式		1		20,447,604		1		23,681,118		
法面清掃工(現場吹付法枠用)		m ²		645.0	824	531,480		737	824	607,288	1.00	
ラス張工(現場吹付法枠用)		m ²		645.0	2,212	1,426,740		737	2,212	1,630,244	1.00	
吹付法枠工(現場吹付法枠)		m ²		645.0	28,053	18,094,185		737	28,053	20,675,061	1.00	
目地材設置		m ²		7.4	3,189	23,598		7.4	3,189	23,599	1.00	
モルタル防凍剤		Kg						687.2	439	301,681		新規工種
運搬 諸資材 ケーブルクレーン		t		4.2	2,479	10,411		4.8	2,479	11,899	1.00	
運搬 諸資材 ケーブルクレーン		t		145.7	2,479	361,190		174	2,479	431,346	1.00	
仮設工(指定仮設)	1	式	27,056,761	1		26,961,558		1		27,922,746		
モノレール	1	式	4,439,929	1		4,439,929		1		4,439,929		
モノレール架設・撤去		式		1		4,439,929		1		4,439,929		
仮橋・作業構台工	1	式	14,523,776	1		14,722,092		1		15,040,872		
作業台場設置		空m ²		660.0	11,399	7,523,340		660	11,399	7,523,340	1.00	
作業構台材料 4カ月(120日)		空m ²						660	5,257	3,469,620		新規工種
作業構台材料 3カ月(90日)		空m ²		660.0	4,774	3,150,840		0	4,800			施工項目削除
運搬 諸資材 ケーブルクレーン		t		47.9	2,479	118,744		47.9	2,479	118,744	1.00	
作業構台撤去		空m ²		660.0	5,699	3,761,340		660	5,699	3,761,340	1.00	
運搬 諸資材 ケーブルクレーン		t		47.9	2,479	118,744		47.9	2,479	118,744	1.00	
運搬 諸資材 ケーブルクレーン		t		9.9	2,479	24,542		9.9	2,479	24,542	1.00	
運搬 諸資材 ケーブルクレーン		t		9.9	2,479	24,542		9.9	2,479	24,542	1.00	
架設工(ケーブルクレーン架設)	1	式	8,093,056	1		7,799,537		1.0		7,799,537		
ウィンチベース架設・撤去		基		1.0		322,643		1.0		322,643		
アンカー設置・撤去		基		2.0	272,684	545,368		2.0	272,684	545,368	1.00	
ケーブルクレーン架設・撤去		式		1		6,506,568		1		6,506,568		
索道支柱賃料		基		1.0		83,179		1		83,179		
台場施設設置		基		1.0		234,837		1		234,837		

工種	入札時						最終契約額 金額(C)	最終実績額			(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05を外れる場合 その理由を記入
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額				数量	単価(b)	金額(B)		
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)						
台場施設撤去		基		1.0		106,942		1		106,942		
索道下安全施設(杵組足場)	1	式						1.0		514,900		新規工種
足場工 手摺先行型杵組足場 安全ネットなし		掛m ²						120	4,216	505,920		新規工種
足場板 鋼製軽量足場板		m ²						67.0	134	8,978		新規工種
土留・仮締切工	1	式								127,508		新規工種
大型土のう製作・設置		袋						25	5,080	127,508		新規工種
直接工事費計			48,772,240			48,712,707				53,093,341		
共通仮設費計			5,238,135			4,224,889				4,604,444		
純工事費			54,010,375			52,937,596				57,697,785		
現場管理費			16,862,039			13,601,067				14,801,308		
工事原価			70,872,414			66,538,663				72,499,093		
一般管理費等			12,667,586			10,221,337				11,100,907		
工事価格計			83,540,000			76,760,000				83,600,000		
消費税相当額計			8,354,000			7,676,000				8,360,000		
工事費計			91,894,000			84,436,000				91,960,000		

工事調査表一6 従事者の確保計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内およびしゅん工届提出時に提出)

従事者の確保計画

工事名		令和5年度 緊急総合治山事業 第3号工事							
工種	職種	入札時			工事完成時			(B)/(A)	(B)/(A) < 1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断された 場合は、工事成績が減点されます)
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等		
法面整形工 切土法面整形	土木一般世話役	28,455	4	三気建設㈱ 協力会社(20年)	28,455	4	三気建設㈱ 協力会社(20年)	1.00	
	山林砂防工	30,555	38	三気建設㈱ 協力会社(20年)	30,555	38	三気建設㈱ 協力会社(20年)	1.00	
法枠工 法面清掃工	土木一般世話役	28,455	3	三気建設㈱ 協力会社(20年)	28,455	3	三気建設㈱ 協力会社(20年)	1.00	
	山林砂防工	30,555	3	三気建設㈱ 協力会社(20年)	30,555	3	三気建設㈱ 協力会社(20年)	1.00	
	法面工	29,925	10	三気建設㈱ 協力会社(20年)	29,925	10	三気建設㈱ 協力会社(20年)	1.00	
	ラス張り工	28,455	5	三気建設㈱ 協力会社(20年)	28,455	5	三気建設㈱ 協力会社(20年)	1.00	
	山林砂防工	30,555	7	三気建設㈱ 協力会社(20年)	30,555	7	三気建設㈱ 協力会社(20年)	1.00	
	法面工	29,925	15	三気建設㈱ 協力会社(20年)	29,925	15	三気建設㈱ 協力会社(20年)	1.00	
吹付法枠工	土木一般世話役	28,455	44	三気建設㈱ 協力会社(20年)	28,455	44	三気建設㈱ 協力会社(20年)	1.00	
	山林砂防工	30,555	86	三気建設㈱ 協力会社(20年)	30,555	86	三気建設㈱ 協力会社(20年)	1.00	
	法面工	29,925	143	三気建設㈱ 協力会社(20年)	29,925	143	三気建設㈱ 協力会社(20年)	1.00	
	特殊作業員	26,040	24	三気建設㈱ 協力会社(20年)	26,040	24	三気建設㈱ 協力会社(20年)	1.00	
	運転手(一般)	22,155	11	三気建設㈱ 協力会社(20年)	22,155	11	三気建設㈱ 協力会社(20年)	1.00	
	目地材設置	28,455	1	三気建設㈱ 協力会社(20年)	28,455	1	三気建設㈱ 協力会社(20年)	1.00	
	山林砂防工	30,555	1	三気建設㈱ 協力会社(20年)	30,555	1	三気建設㈱ 協力会社(20年)	1.00	
	運搬 諸資材 ケーブルクレーン	(30,555)	10	自社	(30,555)	(10)	自 社	1.00	
	特殊作業員	(26,040)	3	自社	(26,040)	(3)	自 社	1.00	
	モノレール モノレール架設・撤去	30,555	23	ミズホ鋼機㈱ 協力会社(3年)	30,555	23	ミズホ鋼機㈱ 協力会社(3年)	1.00	
	土木一般世話役	28,455	7	ミズホ鋼機㈱ 協力会社(3年)	28,455	7	ミズホ鋼機㈱ 協力会社(3年)	1.00	
	特殊作業員	26,040	7	ミズホ鋼機㈱ 協力会社(3年)	26,040	7	ミズホ鋼機㈱ 協力会社(3年)	1.00	

工事調査様式一2(黒字・赤字ともに記入、しゅん工届提出時に提出) 赤字の理由(赤字の場合)

最終実績額(B)(工事費計)←調査表1	91,960,000円
最終契約額(C)(工事費計)←調査表1	91,960,000円
落札率(A/a)←調査表1	91.88%
最終実績率(B/C)←調査表1	100.00%
合計額が、 $B/C > 1.0$ (赤字)の場合記入する	

赤字の理由	
-------	--